富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

张庆旺的军人残疾证

丢 失 ，证 号 ：鲁 军

R021460，声明作废。

白群在牡丹区 2016-3
号地块的房屋征收产权调

换补充协议书丢失，编号：

2016-3（一期）A031，丈量

号：9-63，特此声明。

来云雷购买的山东银

田 农 贸 集 团 有 限 公 司

B18- 26（01026）号商铺购

房 发 票（ 发 票 编 号 ：

0008974，金 额 ：1361032
元）丢失，声明作废。

董 燕 护 照

（EK2269197）丢失，声明作

废。

郓城县水堡乡赵新村

股份经济合作社的开户许

可证丢失，核准号 :J4510一
04612819，原法人：赵圣月 ,
特此声明。

菏泽顺畅达运输服务

有限公司的道路运输经营

许可证副本丢失，证件号：

鲁 交 运 管 许 可 菏 字

371701000268 号 ，声 明 作

废。

苏州迪玛科电子科技

有限公司(山东德锡电子科

技 有 限 公 司) 不 慎 遗 失

2023年 5月 23日开具的编

号为 201017378043;金额为

217 万元整的资金往来结

算票据，现声明作废。

张东洋购买名门世都

6#- 26004 室购房退款差

价 收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

6116692，金额：2513 元，开

票日期：2021年 1月 26日，

声明作废。

李春起购买中达逸景

广场 B9 -02002 交款收据

丢失，收据编号：4025768，
金额：2059.00 元，开票日

期：2022 年 1月 23日，声明

作废。